PETMOHAJIBHAS CIIYKBA
I10 TAPUDAM 1 IEHAM KAMYATCKOI'O KPAA

I[TOCTAHOBJIEHUE

10.12.2024 Ne 259-H

r. [letponaBnosck-KamuaTckuii

O BHeceHMU M3MEHEHUI B NOCTaHOBJIeHHEe PernonaabHoM ciyx0bI 10 Tapudam
u neiam Kamuarckoro kpas ot 30.11.2023 Ne 187-H «O06 yTBepkaennu
Tapu(0B HA MUTHEBYIO BOAY (IUTheBOE BOXOCHAOKEHHE)

AO «lOxHble dnekTpuyeckue cetu Kamyarkm» morpeduTessiM ceJibCKOro
MOCeJICHUs «ce10 AAHKa» IIeH)KMHCKOro MyHHIIMIIAJILHOI0 paiioHa
Ha 2024 - 2028 roab»

B coorBerctBun ¢ @PenepanpHbiM 3akoHOM oOT 07.12.2011 Ne 416-03
«O BoAOCHAOXXEHUU U  BOJOOTBEACHUW», TNOCTaHOBJIeHUEM lIpaBuTenbcTBa
Poccniickont @eneparuu ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocynapCTBEHHOM PETYIMPOBAHUN
TapudoB B cdepe BOJOCHAOKEHUS U BOAOOTBeAeHUs», npukazom OCT Poccun ot
27.12.2013 Ne 1746-5 «OO0 yTBepxaeHUU MeETONUUYECKUX YKa3aHUM MO pacyeTry
perynupyemMbix Tapu@oB B cdepe BOJOCHAOXKEHHS M BOJOOTBEACHHS», 3aKOHOM
Kamuatckoro kpas ot 05.12.2024 Ne 421 «O kpaeBoMm Oromxere Ha 2025 roa u Ha
miaHoBbii  mepuon 2026 w2027 romoBy», mnocTaHoBieHHWEeM lIpaBuTtenbcTBa
Kamuarckoro kpas ot 07.04.2023 Ne 204-I1 «O6 yrBepxkacuuu IlomoxxeHus o
PernonanbHoit cimyxx6e mo Tapudam u meHam Kamuarckoro kpas», TPOTOKOJIOM
[IpaBnenust PervonanbHoil cimykObl 1o Tapudam u 1eHam KamyaTckoro kpasi ot
10.12.2024 Ne 113, na ocHoBanuu 3asBieHHs AQO «HOXHBIC JICKTPUUYCCKHE CETH
Kamuatkm» ot 26.04.2024 Ne 02-04/1675 (Bx. PCT Kamuarckoro kpas ot 26.04.2024
Ne 90/1501)

ITOCTAHOBJIAIO:

1. Buectn B mocraHoBieHue PernonanbHON city:kObl Mo Tapudam U LieHaM
Kamuarckoro kpas 30.11.2023 Ne 187-H «O0 yrtBepxknenun tapudoB Ha TUTHEBYIO
BoAy (muTheBoe BopocHaOxeHue) AO «HOxHbIe snekTpudeckue cetn Kamuatkumy
NOTPEOUTENSIM CETTBCKOTO MOCEIeHUs «ceslo AsiHKa» [IeHKMHCKOro MyHHUIIMITaIbHOTO
paiiona Ha 2024-2028 roap» cieayronue n3MeHEHUS:

1) B HAaMMEHOBaHMH, IO TEKCTy clioBa «2024 - 2028 roabl» 3aMEHHUTH CIIOBAMU
«2024 - 2032 roam»;
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2) npwitoxxkeHus 1 - 3 M3M0XKUTH B PEAAKIMHA COTIIACHO MPHIOXKeHHsIM 1 - 3 K
HACTOSIIIEMY MTOCTaHOBJICHHUIO.
2. Hacrosmiee moctaHoBIeHHE BCTymaeT B cuiy ¢ 1 suBaps 2025 roga.

JIOKYMEHT HOJITHCAH
WIEKTPOHHOM 1TOJ[ITUCHIO M.B. JlomataukoBa
Ceprudukar 00E83D820FEBI6F35B14956C3C75DAB243

Baageren JJOHATHHKOBA MAPHHA BHKTOPOBHA

Jleiicteutenen ¢ 11.01.2024 no 05.04.2025

L

PyxoBoaurens




[Ipunoxenue | kK TOCTAaHOBIIEHUIO
PernonanbHoM ciry>x0bI 110 Tapudam

u nieHam Kamuatckoro kpast
ot 10.12.2024 Ne 259-H

«IIpunoxenne 1 K TOCTAaHOBIICHUIO
PernonanbHol ciry>x05I 110 Tapudam

v neHaM Kamuarckoro kpas
or 30.11.2023 Ne 187-H

[TpousBoacteennas nporpamma AO «tOxHbie anexkTpuueckue cetu KamuaTkuy
B c(hepe XOJIOTHOTO BOIOCHAOKEHHUSI (MMTHEBOTO BOJJOCHA0KEHHS) B CEIIBCKOM
noceneHun «ceno Asitnkay [IeHKUHCKOro MyHUIIAITAIBHOTO palioHa
Ha 2024-2032 roasl

Paznen 1. [TacmopT npou3BOICTBEHHOM MPOTPaMMBbI

AQO «tOxHble 3nekTpruyeckue cetu KamMmuaTkny,
683017, KamuaTckuii kpai, r. [lerponaBnoBck-
Kamuarckuit, yn. Tynnposas 1. 2

HanmeHoBaHMe perynupyemMon opraHusanuy,
FOpUIMYECKUH aapec

PernonanpHas ciryx0a o Tapudam u neHam
Kamuarckoro kpast, 683003, r. IletponaBioBck-
Kamuarckuit, yn. Jleaunrpazackas, 118

HanmeHnoBaHue opraHa peryJaupoBaHus,
FOpUIMYECKUH aapec

[lepuon peanuzanuu C 01 stBapst 2024 roga mo 31 nexadps 2032 roxa

Paznen 2. Ilepedens mIaHOBBIX MEPONIPHUATHN IO PEMOHTY OOBEKTOB IIEHTPAIIN30BAHHON CHCTEMBI
BOJIOCHA0KEHUS1, MEPOPUATHI, HAPaBJIEHHBIX HA YIy4llIeHHE KauecTBa MUThEBOM BOJBI,
MEPONPUITHI MO SHEPrOCOEPEKEHNIO U MOBBILIEHUIO Y3PPEKTUBHOCTH, IpadUK X peaanu3alnuu

®uHAHCOBBIE
No HanmenoBanue I'paduk peanuzanuu noTpeGHOCTH Ha
. peanuszanmio
n/m MEPOTIPUSITHS MEpPOTIPHUITUR L
MEPOTPHUATHH, THIC.
pyo.
1 2 3 4
1. | MeponpusiTisi 0 peMOHTY
2024 274,803
2025 287,834
. 2026 297,209
Texymuii peMOHT U TEXHUYECKOE 00CITyKUBaHHUE 2027 306.006
L1 ggzzi;z]g;::;ga;;ggiag;??oingg\;ﬂmnx B 2025 315,064
COCTaB TAaKUX CUCTEM ’ 2029 324,390
2030 333,992
2031 343,878
2032 354,057
MeponpusTus o yIy4dlIeHHIO KauecTBa MUTHEBON
2. HE TIPeAyCMOTPEHBI
BOJIBI
MeponpusiTus 1o 3HeprocOepeKeHUI0 1
3. . HE MPEIyCMOTPEHBI
TOBBIIICHHUIO SHEPreTHIecKoi 3 (HEeKTHBHOCTH
Hroro: 2 837,233
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Paznen 3. [lnmanupyemsiit 00beM MOIaYM TUTHEBOTO BOOCHAOKEHUS

TloxazaTenn

Ne N EnuHune 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 | 2031 | 2032
n/np | TPOMSBOACTBCHHOM HU3MEPEHUs rof roj roj roj, roj, roj rojm roma roma
MPOTPaMMEI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
O0BeM

1. gia;l;“‘j;;i ﬁ)ﬂyr’ teic. M | 14,334 | 15,051 | 15,051 | 15,051 | 15,051 | 15,051 | 15,051 | 15,051 | 15,051

TIOTPEOUTEIISIM:

1.1 | - nacenenmio Thic, M3 | 12,224 12,271 [ 12,271 | 12,271 | 12,271 [ 12,271 | 12,271 | 12,271 | 12,271

1.2 | - OrOMKETHEIM teic. M3 | 0,402 | 0,381 | 0,381 | 0,381 | 0,381 | 0,381 | 0,381 | 0,381 | 0,381
MOTPEOUTEISIM

1.3 | pouaM ThIC. M3 - - - - - - - - -
MOTPEOUTEISIM

1.4 | npon3BOICTBEHHbIE ThIC. M3 1,709 | 2,399 | 2,399 | 2,399 | 2,399 | 2,399 | 2,399 | 2,399 | 2,399
HYKJIBI

Pa3znen 4. O6beM GpuHAHCOBBIX MOTpEeOHOCTEN, HEOOXOAUMBIX JUISl pealIU3alluy TPOU3BOICTBEHHON
porpamMmsl B cepe MUTHEBOTO BOJOCHAOKEHUS

0 /i [loxazarenn l'ox THIC. PYO.
1 2 3 4
1. HeobOxommasi BaJioBast BRIpYUKa 2024 3194,445
2. | Heobxoamumas BajoBasi BRIpyUKa 2025 4 958,087
3. | Heobxomnmas BasioBasi BRIpy4Ka 2026 5 769,397
4. | HeobxomnMmas BasioBasi BRIpyYKa 2027 5 995,056
5. | Heobxoanmas BasioBast BRIpYUKa 2028 5482,739
6. | HeoOxoammas BajoBasi BHIpyUKa 2029 5 664,683
7. | HeobxoamuMas BajoBasi BRIpyUKa 2030 5 839,743
8. | Heobxomnmas BasioBasi BBIpyYKa 2031 6 032,979
9. | Heobxonnmas BasioBasi BRIpyYKa 2032 6 233,128

Paznen 5. [1nanoBbie mokazaTean HaeKHOCTH, KaueCTBa U 3HepreTndeckoit apexTuBHOCTH
00BEKTOB IIEHTPATM30BAHHBIX CUCTEM BOJAOCHAO0KEHNUS

Ne Haumenosanue En. 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 | 2031 | 2032
/11 IoKa3aTes H3M. roju roj roma roma roma roma roma roj roj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. IToka3arenu KauecTBa BOJIOCHAOKEHUS

1.1. | Jons mpoOb nmuTheBOH
BOJIBI, ITI0JIaBAEMOH C
HCTOYHHKOB
BOJIOCHAOKEHHS,
BOJIOTIPOBOIHBIX
CTAHLMH WA UHBIX
00BEKTOB
LEHTPAIN30BaHHO % - 0 0 0 0 0 0 0 0
CHCTEMBI
BOJOCHA0KEHHS B
pacrpeneuTeNIbHYO
BOJIOTIPOBOIHYIO CETh,
HE COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeOOBaHUM, B




HanmenoBanue
IOKa3aTes

2024
rox

En.
H3M.

2025
rox

2026
roj

2027
roj

2028
roj

2029
roj

2030
ron

2031
ro

2032
ro

2

10

11

12

o0mieM oobeMe poo,
0TOOPaHHBIX 110
pe3ynbTatam
MIPOMU3BOICTBEHHOTO
KOHTPOJISI Ka4eCTBa
MUTHLEBOU BOIBI

1.2.

Homnst mpo6 muTheBOit
BOJBI B
pacupenenuTeabHON
BOJIOIIPOBOJIHOM CETH,
HE COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeOOBaHUAM, B
o0em obbeme 1po0o,
0TOOPaHHBIX 110
pesynbraTam
TPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJISl Ka4eCTBa
MUTHEBOU BOIBI

[MokazaTenu HaeKHOCTU U Oecriepe0otHOCTH BOIOCH

a0xeHus

KonuuectBo
MIEPEPHIBOB B TIOJaUe
BOJIEI,
3a(pUKCHPOBAaHHEIX B
MECTax UCIIOTHECHUS
00513aTEITLCTB
OopraHusanuen,
OCYILECTBIISIOLIEH
XOJIOJTHOE
BOJIOCHA0OKEHUE,
BO3HUKIINX B
pe3yJibTate aBapui,
MTOBPEXKICHUN W WHBIX
TEXHOJIOTHIECKUX
HapyuleHUi Ha
00BeKTax
LEHTPATN30BAHHOMN
CHCTEMBI XOJIOJHOTO
BOJIOCHAOXKCHUS, B
pacuere Ha
TIPOTAKCHHOCTD
BOJIOIIPOBOJTHO CETH B
roj

ell./KM -

IToxa3arenu sHepreTuy

ecKoH 3 PEKTUBHOCTH

Josist moTephb BObI B
LEHTPAITN30BAHHBIX
cHCTEMAxX
BOJIOCHA0KEHHS TIPH
TPaHCHIOPTHPOBKE B
00111eM 00BEME BOIBL,
MOJAHHOH B
BOJIONPOBOIHYIO CETh

% 8,22

8,22

8,22

8,22

8,22

8,22

8,22

8,22

8,22

3.2.

YV nenbHbIN pacxon
BJIEKTPUUYECKON
SHEPIHH,
oTpedIIIeMoit B
TEXHOJOTHYECCKOM
MpoLecce MOArOTOBKU
MTUTHEBOH BOJIBI, HA

KkBT*4/ky0.
M

3,795

3,785

3,775

3,765

3,755

3,745

3,735

3,725

3,715




HanmenoBanue
IOKa3aTes

En.
H3M.

2024
rox

2025 | 2026

rong

2027
roj

2028
roj

2029
roj

2030 | 2031
ron ro

2032
ro

2

10 11

12

eIMHUITY 00beMa
BOJIBI, OTITYCKAEMOii B
ceThb

3.3.

YV nenpHbIN pacxon
3IEKTPUYECKOU
SHEPTUH,
nmoTpebIsieMoii B
TEXHOJIOTUYECKOM
npotecce
TPaHCIOPTUPOBKHU
MMUTHBEBOM BOJIBI, HA
eINHUITY 00beMa
TPaHCIOPTUPYEMOM
MUTHLEBOM BOIBI

KBT*u/Kky0.

Paznen 6. Pacuer 3¢ ekTHBHOCTH MPOU3BOACTBEHHON MPOTPAMMBI, OCYILIECTBIIIEMBIN MTyTEM
COIOCTABJICHUS TUHAMUKU U3MCHEHHUS ITAHOBBIX TOKA3aTeliei i PacXo/0B Ha Pealn3aluio
MPOM3BOICTBCHHOMW MPOrpaMMbI B chepe BOJOCHAOKEHHSI B TCUCHUE CPOKa e¢ ICHCTBUS

HanmenoBanue
IOoKa3aTes

JlnHamMuKa n3MeHeHus, %o

2024/
2023

2025/
2024

2026/
2025

2027/
2026

2028/
2027

2029/
2028

2030/
2029

2031/
2030

2032/
2031

2

4

5

7

8

9

10

11

12

IToka3aTenu KauecTBa BOAOCHAOKEHUS

Jons mpob muTheBOi
BOJIBI, TIOZABaEMOM C
HUCTOYHHUKOB
BOJIOCHAOKEHU,
BOJIOTIPOBOTHBIX
CTaHIUH WM WHBIX
00BEKTOB
LEHTpaIN30BaHHOU
CUCTEMBI
BOJIOCHAOXKEHUS B
pacipeeuTeNbHYIO
BOJIOTIPOBOJIHYIO CETh,
HE COOTBETCTBYIOIIUX
YCTaHOBIICHHBIM
TpeOOBaHUSIM, B
o0rmreM o0beMe Tpoo,
O0TOOpaHHBIX 110
pe3ynbTataM
MIPOU3BOICTBEHHOTO
KOHTPOJISI KAUeCTBa
MMUTHEBOU BOJbI

100

100

100

100

100

100

100

1.2.

Joinst mpo6 muTheBO#
BOJIBI B
pacrpeaenuTenbHON
BOJOIIPOBOJHOM CETH,
HE COOTBETCTBYIOIINX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeOOBaHUSIM, B
o61mem obbeme npood,
OTOOpPAHHBIX MO
pe3ysbTaTtam

100

100

100

100

100

100

100




JuHamuka u3meHeHus, %

Ne HanmenoBanue
n/n MOKa3aTes 2024/ | 2025/ | 2026/ 2027/ 2028/ | 2029/ 2030/ 2031/ 2032/

2023 | 2024 | 2025 2026 2027 | 2028 2029 2030 2031

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

MIPOU3BOJCTBEHHOIO
KOHTPOJISI Ka4eCTBa
MMUTHEBOU BOJIbI

2. IToka3aTenu HaZICKHOCTH U OecnepeOOITHOCTH BOIOCHAOKEHHS

2.1. | KomnaecTBO
MIepEPHIBOB B TIOAa4e
BOJIBI,
3aMKCHPOBaHHEBIX B
MECTax UCIOJTHCHHS
0053aTEIBLCTB
oprasHusaluei,
OCYILECTBIISIIOLIEH
XOJIOJTHOE
BOJIOCHA0OKEHHE,
BO3HHUKIINX B
pe3ynbTaTe aBapuii,
MOBPEKACHUNA U
HHBIX
TEXHOJOTHICCKHIX
HapylLIeHUH Ha
obbekTax
LEHTPaIN30BaHHOU
CHUCTEMBI XOJIOTHOTO
BOIOCHAOKEHUS, B
pacdere Ha
MPOTSDKEHHOCTD
BOJOIPOBOAHOM
CETH B TOJI

- - 100 100 100 100 100 100 100

3. |Ilokasarenu ’HEpreTHYCCKON 3PPEKTUBHOCTH

3.1. | Mo moTeps BOIHI B
[EHTPATN30BaHHBIX
cHCTEMAX
BOJIOCHAOKEHUSI IIPH
TPaHCHOPTHPOBKE B
00111eM 00BEME BOIBI,
MOJaHHOM B
BOJIOTIPOBOJIHYIO CETh

100 100 100 100 100 100 100 100 100

3.2. | Y nenbHbIN pacxon
3IEKTPUUYECKOMN
SHEPruw,
noTpebseMoil B
TEXHOJIOTHYECKOM
IpoLecce MOrOTOBKH
MUTHEBOUN BOJIBI, HA
eINHUITY 00beMa
BOJIBI, OTITYCKaeMOU B
CeTh 99,74 | 99,74 | 99,74 | 99,74 99,73 | 99,73 99,73 99,73 99,73

3.3. | YmenbHbIN pacxon
3IEKTPUUYECKOM
SHEpruw,
notpedisseMoi B
TEXHOJIOTHYECKOM
npoiecce
TPaHCIOPTUPOBKHU
MUTHEBOH BOJEBI, HA
SIMHUIY 00bheMa




JuHamuka u3meHeHus, %

Ne HanmenoBanue
n/n MOKa3aTes 2024/ | 2025/ | 2026/ 2027/ 2028/ | 2029/ 2030/ 2031/ 2032/
2023 | 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
TpaHCIIOPTUPYEMOM

MMUTHEBOU BOJIbI

4, |Pacxonsl Ha
peanu3amo
MIPOU3BOJICTBCHHOM
MPOTPaMMEI B
TEUYCHUH CPOKa €
NEUCTBUS

138,82 | 155,21 | 116,36 | 103,91 | 91,45 | 103,32 | 103,09 | 103,31 | 103,32

Paznen 7. OTueT 06 MCTIOTHEHUH TPOU3BOACTBEHHON MPOTrPAMMBI 32 UCTEKILIUH ITEPHO
peryupoOBaHUs

OTtuer 00 UCHOJHEHUM NPOU3BOJACTBEHHOM MNporpaMmbl 3a MCTEKLIMH IMepHoA
peryaupoBaHus pa3MelleH Ha caiite PermoHansHOM ciayxObl o Tapudam u neHam KamuaTtckoro
kpas B paszgene «Tekymas npesitensHOCTh / [IpOM3BOICTBEHHBIE MPOrPaMMBI» MO  CCBUIKE
https://www.kamgov.ru/sltarif/current_activities/proizvodstvennye-programmy».

Paznen 8. Mepoan/IHTI/IH, HaIIpaBJICHHBIC HA ITOBBIIMICHUEC KAa4CCTBA O6CJ'Iy>I(I/IBaHI/I$I aOOHEHTOB

MeponpusTus, HanpaBiIeHHblE Ha IOBBIIIEHHE KauecTBa OOCHyKUBaHHS aOOHEHTOB
HE TUIaHUPYIOTCA. »;


https://www.kamgov.ru/sltarif/current_activities/proizvodstvennye-programmy%C2%BB

[Ipunoxenue 2 K HTOCTAaHOBJIEHUIO
PeruonanbHoM ciyx0bl 110 Tapudam

U IICHaAaM Kamuartckoro Kpas

ot 04.12.2024 Ne 259-H

«[Ipunoxenne 2 K TOCTAHOBJICHUIO
PeruonanbHoM ciy>x0bl 110 Tapudam

u neHaMm Kamuarckoro kpas

ot 30.11.2023 Ne 187-H

JlonrocpouHble mapaMeTpbl PEryIupoBaHUs
AO «OxHbIe anexkTpuyeckue cetu KamyaTkuy Ha TOATOCPOUHBINA TEPUO]T
PETYIUPOBAHMS IJIs1 YCTAHOBIICHUS Tapu(OB HA TUTHEBYIO BOY (ITUTHEBOE
BOJIOCHA0XEHNE) MOTPEOUTEIISIM CEITbCKOTO MoceIeHus «ceno AsiHkay [leHxuHCKOoro
MyHULIMNAIBHOTO paiioHa Ha 2024 - 2032 roapl

basoBsrit N .

YPOBEHD Nunexc Y nenpHBIN pach))l HopmatuBHbIit Vposens
No Tox | onepammormbix a¢dhexTuBHOCTH ANMEKTPUIECKON YpOBEHB HOTEpb BOMB!
/o OTepaIOHHBIX SHEepruu, npubsLH, % o ’

PACXOJIOB, THIC. pacxoioB, % kBT*4/ Ky0.M. 0
pyo.

1. | 2024 1761,468 - 3,795 6,02 8,22
2. | 2025 1 3,785 5,92 8,22
3. | 2026 1 3,775 5,83 8,22
4. | 2027 1 3,765 5,74 8,22
5. | 2028 1 3,755 5,66 8,22
6. | 2029 1 3,745 5,58 8,22
7. | 2030 1 3,735 5,51 8,22
8. | 2031 1 3,725 5,43 8,22
9. | 2032 1 3,715 5,36 8,22

»;
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[Ipunoxenue 3 K TOCTAHOBJIEHUIO
PernonanbHoM ciry>x0bI 110 Tapudam

u nieHam Kamuatckoro kpast
ot 04.12.2024 Ne 259-H

«IIpunoxenne 3 K TOCTAaHOBJICHUIO
PernonanbHoM ciry>x0bI 110 Tapudam

v neHaM Kamuarckoro kpas
or 30.11.2023 Ne 187-H

Tapudsl Ha TUTHEBYIO BOy (MUTheBOE BojiocHA0XeHHE) AO «HOxHbIE
aneKTpuueckue cetu KaMuaTku» noTpeOUTENsIM CeIbCKOro MOCEIeHUs

«ceno Asiaka» [leHknHCKOTo MyHHIIMIIaIbHOTO paiiona Ha 2024 - 2032 rozst

1. OxoHOMHUYECcKH 000CHOBaHHBIE TapUQBI 17151 TOTpeOUTENCH

Tapud Ha muTHEBYIO BOAY (TUTHEBOE BOJOCHAOKEHHE), PY0./Ky0.M

Ne /1 o (mepuom)

0e3 HJC ¢ HJIC

1 01.01.2024-30.06.2024 152,91 183,49
' 01.07.2024-31.12.2024 292,80 351,36
5 01.01.2025-30.06.2025 292,80 351,36
' 01.07.2025-31.12.2025 366,03 439,24
3 01.01.2026-30.06.2026 366,03 439,24
' 01.07.2026-31.12.2026 400,60 480,72
4 01.01.2027-30.06.2027 400,60 480,72
' 01.07.2027-31.12.2027 396,02 475,22
5 01.01.2028-30.06.2028 360,23 432,28
' 01.07.2028-31.12.2028 368,32 441,98
6 01.01.2029-30.06.2029 368,32 441,98
' 01.07.2029-31.12.2029 384,41 461,29
7 01.01.2030-30.06.2030 383,65 460,38
' 01.07.2030-31.12.2030 392,34 470,81
8 01.01.2031-30.06.2031 392,34 470,81
' 01.07.2031-31.12.2031 409,33 491,20
9 01.01.2032-30.06.2032 409,33 491,20
' 01.07.2032-31.12.2032 418,93 502,72

2. JIbroTHble Tapu(bl 151 HACETCHUS U UCTIONHUTENEH KOMMYHAIBHBIX YCIYT

115t Hacenenust (¢ HIC)

. Tapudsl Ha TUTEEBYIO BOy (IUTHEBOE
New/n Ton (mepuox) BOjIOCHA0XKeHUe), py0./Ky0.M
1 01.01.2024-30.06.2024 51,94
' 01.07.2024-31.12.2024 55,68

».




